

BORENT HJEMMESERVICE ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2016

Henrik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORENT HJEMMESERVICE ApS
 Gydevang 18
 3450 Allerød

 Telefonnummer: 70203450

 CVR-nr: 13319391
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
 Herlev Bygade 40, 1
 2730 Herlev
 DK Danmark
 CVR-nr: 15592354
 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i rengøringsvirksomhed herunder hjemmeservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 158.347**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 4.784.574**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at den positive udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.078.085	2.311.229
Personaleomkostninger	1	-1.832.912	-2.110.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.241	-83.305
Resultat af ordinær primær drift		161.932	117.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.957	-32.489
Andre finansielle indtægter		42.500	42.500
Øvrige finansielle omkostninger		-6.024	-6.075
Ordinært resultat før skat		208.365	121.516
Skat af årets resultat	2	50.018	-40.559
Årets resultat		158.347	80.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.500	124.750
Overført resultat		31.847	-43.793
I alt		158.347	80.957

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		157.546	172.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.043	190.628
Materielle anlægsaktiver i alt	3	279.589	362.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		157.590	157.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	157.590	157.590
Anlægsaktiver i alt		437.179	520.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.963	548.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.766	624.792
Udskudte skatteaktiver		9.600	5.500
Tilgodehavende skat		0	16.885
Andre tilgodehavender		1.511.742	1.722.224
Periodeafgrænsningsposter		500	500
Tilgodehavender i alt		2.436.571	2.918.135
Likvide beholdninger		2.695.616	2.052.323
Omsætningsaktiver i alt		5.132.187	4.970.458
Aktiver i alt		5.569.366	5.490.878

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.533.074	4.501.227
Forslag til udbytte		126.500	124.750
Egenkapital i alt		4.784.574	4.750.977
Hensættelse til udskudt skat	5		
Gæld til banker		0	1.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.116	91.994
Skyldig selskabsskat		47.090	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		691.586	646.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.792	739.901
Gældsforpligtelser i alt		784.792	739.901
Passiver i alt		5.569.366	5.490.878

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	4.501.227	124.750	4.750.977
Betalt udbytte				-124.750	-124.750
Årets resultat			31.847	126.500	158.347
Egenkapital, ultimo	125.000	0	4.533.074	126.500	4.784.574

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt **kr. 1.000**. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1704144	1846657
Pensionsbidrag	75000	210000
Andre omkostninger til social sikring	53768	53687
	1832912	2110344

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	54118	41159
Ændring af udskudt skat	-4100	-600
	50018	40559

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	293114	937980
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	293114	937980
Af- og nedskrivning primo	120912	747352
Årets afskrivning	14656	68585
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	135568	815937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157546	122043

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	80000
Nettoopskrivninger primo	-119394
Andel i årets resultat jf. note	9.957
Værdiregulering modregnet i tilgodehavende	29437
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	80000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BoSun ApS, Allerød	100%	-29437	9957

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	279589	323451	-43862
			-43862
Udskudt skat, 22%			-9600

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgivne bankgarantier overfor kunder udgør kr. 231.400.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Andersen, Lucernevej 25, 3450 Allerød.

Direktør Ole Lundorff, Ringvej 38, 2970 Hørsholm.

Claus Hamann, New Zealand.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal medarbejdere udgør 7.